
ATNAUJINTAS KVIETIMAS SENJORŲ PIRMENYBĖMS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Sekmadienis, 11 Balandis 2021 15:27 - 

  Pandemija pakoregavo visų mūsų gyvenimus, sujaukė krepšinio sezoną bei atėmė galimybę
bendrauti gyvai. Tačiau, turėtų visa tai aprimti ir suvaržymai su karantinu išeiti. Bet ar ilgam?
Todėl pasiūlymas keistis ir mums- krepšinio sezoną ruduo- žiema- pavasaris turi keisti sezonas
vasara- ruduo. T.y. pradėti pirmenybes birželio mėnesį (jei bus panaikintas karantinas), o baigti
spalio mėnesį. Suprantama, karščiausiu metu liepa- pusė rugpjūčio daryti pertrauką ir skirti
atostogoms. Priešingu atveju, senjorų sportas taip gali ir žlugti. Atnaujiname kvietimą Rytų
Aukštaitijos senjorų "39+" krepšinio pirmenybėms ir kviečiame registruoti komandas. Atsiradus
pageidavimui žaisti vyresnio amžiaus senjorams, kviesime žaisti Rytų Aukštaitijos senjorų "45+"
krepšinio pirmenybėse.
   Jau jaučiamas aktyvumas ir pareiškė norą dalyvauti šios komandos:

  

"39+": Utenos "AMBER FOREST" ir Ignalinos "SENJORAI"

  

"45" : Širvintų "SAVI"
   

  

 1 / 1


